
4

3

6

7

7

5

8

8

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月25日（火）2回水沢6日
12R 駒形賞　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：550,000 円　／　2 着：193,000 円　／　3 着：110,000 円　／　4 着：72,000 円　／　5 着：39,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ボーンブレジーヌ
父:ダイワメジャー  母:エステフ

牝  6 坂口裕一
56.0

1:28.2
(－)

1-1-1-1 39.2 － 3 488
(-3)

千葉幸喜（水沢）
宮崎俊也
桜井牧場

2 3 アローゴールド
父:ラブリーデイ  母:アローシルバー

牡  4 山本政聡
58.0

1:28.9
(4)

6-5-5-3 38.7 － 7 447
(+3)

佐藤雅彦（水沢）
柏木一則
柏木　一則

3 6 ジェミニテソーロ
父:ヴィクトワールピサ  母:ラグジャリー

牡  5 高松亮
58.0

1:29.0
(3/4)

7-6-6-5 38.6 － 5 502
(+2)

佐藤雅彦（水沢）
了徳寺健二ホールディングス（株）
矢野牧場

4 8 チベリウス
父:ロードカナロア  母:タンギモウジア

牡  4 岩本怜
56.0

1:29.0
(アタマ)

2-2-2-2 39.8 － 4 522
(0)

村上実（水沢）
岩渕瑞生
前谷　武志

5 7 ダンストンレガーメ
父:フリオーソ  母:コスモキャロリーヌ

牝  9 阿部英俊
56.0

1:29.1
(1/2)

8-8-7-6 38.5 － 6 428
(-1)

畠山信一（水沢）
伊藤治子
原　フアーム

6 5 アザル
父:オルフェーヴル  母:キルシュワッサー

牝  5 鈴木祐
56.0

1:29.4
(1 1/2)

4-4-3-4 39.4 － 1 451
(+1)

櫻田康二（盛岡）
上手健太郎
天羽　禮治

7 10 ハイアキュレイト
父:イスラボニータ  母:ハイデフィニション

牡  4 山本聡哉
58.0

1:30.4
(6)

3-3-4-7 40.6 － 2 494
(+1)

酒井仁（水沢）
男澤喜惠子
岡田スタツド

8 9 リュウグウオー
父:オルフェーヴル  母:グッドカルマ

牡  7 菅原辰徳
56.0

1:31.7
(8)

5-7-8-8 40.9 － 8 448
(-2)

瀬戸幸一（水沢）
深澤朝房
シンボリ牧場

** 1 アルコローザ
父:ブラックタイド  母:ベストオブミー

牝  4 高橋悠里
56.0

－
(除外)

- － － － 436
(-2)

畠山信一（水沢）
鈴木雅俊
千代田牧場

** 2 ラストヴィグラス
父:サウスヴィグラス  母:フォレスタレガーロ

牡  5 村上忍
58.0

－
(除外)

- － － － 485
(0)

板垣吉則（水沢）
会田裕一
佐藤　鉄也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,10,5,9,3,6,7

4,8,10,5,3,6,9,7

4,8,5,10,3,6,7,9

4,8,3,5,6,7,10,9

払戻金
単 勝 4 500円

複 勝 4 190円

3 820円

6 280円

ワイド 3-4 1,350円

4-6 1,080円

3-6 3,190円

枠 連 3-4 5,410円

馬 連 3-4 4,380円

馬 単 4-3 8,320円

3連複 3-4-6 11,640円

3連単 4-3-6 41,990円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


